

**UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA
FACULTATEA DE AUTOMATICĂ, CALCULATOARE ȘI ELECTRONICĂ
DEPARTAMENTUL DE CALCULATOARE ȘI TEHNOLOGIA INFORMAȚIEI**

Postul scos la concurs ȘEF LUCRĂRI, Poz. 27

Disciplina(ele) postului Software Engineering, Translators Design, Object Oriented Programming, Sisteme informatice critice, Proiectare Logică I

Domeniul științific CALCULATOARE

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității

pentru postul de **Șef Lucrari**

publicat în Monitorul Oficial al României nr. 368 , din 6 mai 2021

Candidat: **SBORA MIHAI-CĂTĂLIN**, Data nașterii: 14.12.1984

Funcția actuală : ASIST. UNIV.

Instituția: Universitatea din Craiova, Facultatea de Automatică, Calculatoare și Electronică

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	D o m e n i u l	Perioada	Titlul acordat
1.	Univ. din Craiova, Facultatea de Automatică, Calculatoare și Electronică	Ingineria sistemelor și calculatoarelor/ SOFTWARE	2003-2008	INGINER DIPLOMAT

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	D o m e n i u l	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Școala Doctorală, ASE, București	Informatică Economică	2011-2014	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

--	--	--	--	--

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	D o m e n i u l	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional
1.	Univ. din Craiova, Fac. de Automatică, Calculatoare și Electronică	Calculatoare	2010-2012	Preparator Univ.
2.	Univ. din Craiova, Fac. de Automatică, Calculatoare și Electronică	Calculatoare	2012-2014	Asistent Univ.

3.	Univ. din Craiova, Fac. de Automatică, Calculatoare și Electronică	Calculatoare	2015 - prezent	Asistent Univ.
----	---	--------------	----------------	----------------

5. Realizările profesional-științifice

Relevanța și impactul rezultatelor științifice ale candidatului	
Capacitatea candidatului de a îndruma studenți sau tineri cercetători și competențele didactice ale candidatului	În urma activităților desfășurate în calitate de asistent universitar am dobândit capacitatea de a îndruma și coordona studenții pentru însușirea cunoștințelor tehnice necesare integrării pe piața muncii. Activitățile desfășurate au presupus: <ul style="list-style-type: none"> - Suport pentru studenți în vederea implementării lucrărilor de laborator - Coordonarea studenților în vederea implementării lucrărilor de licență și disertație master - Coordonarea stagiilor de practică anuală
Capacitatea candidatului de a conduce proiecte de cercetare-dezvoltare	

6. Îndeplinirea standardelor universității:

- deține diplomă de doctor în domeniul postului sau într-o ramură înrudită: **îndeplinit/neîndeplinit;** (Doctorat Informatică Economică)
- o medie minimă a anilor de studii universitare stabilită de Consiliul facultății, dar nu mai mică de 8,00: **îndeplinit/neîndeplinit;** (media anilor 9,62)
- să fi publicat *minim 10 lucrări* (articole, studii) în reviste de specialitate clasificate de CNCSIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale, conform CV-ului: **îndeplinit/neîndeplinit**

Indicatori de performanță	Nr. min. realizări	Nr. realizări candidat
Lucrări (articole/studii) publicate în reviste de specialitate clasificate de CNCSIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale	10	12

7. Îndeplinirea standardelor facultății: **îndeplinit/neîndeplinit**

Semnătura candidatului